第１号様式
年　　月　　日

　藤枝市長　北村正平　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書

プロポーザル方式について、下記のとおり参加申し込みします。

記

１　委託業務の名称　　第６回フード！スマイルフェスティバルinふじえだ業務

２　入札参加資格　　　藤枝市建設工事等入札参加資格者名簿または藤枝市物品等入札参加資格者名簿
に登録（いずれかに〇をつけてください）

あり　　・　　なし

＜本市の競争入札参加資格の審査を受けていない者の資格申請＞
プロポーザルに参加する者で、藤枝市の競争入札参加資格の審査を受けていない者は、次に記載した期間及び場所により当該入札参加資格の認定を受けてください。
[bookmark: _GoBack]　　　・期　間　　令和５年５月１５日（月）から令和５年５月１９日（金）まで
　　　・場　所　　藤枝市総務部契約検査課

３　添付書類等　　　 　返信用封筒（送付用の切手を貼付したもの）

（　連　絡　先　）　所 属 名
　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　E-mail